I(KP KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

TAC TARIM URUNLERI HAYVANCILIK GIDA SANAYi VE
TICARET A.S.
Finansal Rapor
Konsolide
2020 - 2. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama

MERKEZI KAYIT

() isranson



Bagimsiz Denetci Gorisi
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Bagimsiz Denetim Kurulugu SER-BERKER BAGIMSIZ DENETIM A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Tag Tarim Uriinleri Hayvancilik Gida Sanayi ve Ticaret A.S. Yonetim Kurulu'na

(Ozet Konsolide Finansal Tablolara iliskin Rapor

1) Girig

Tag Tarim Uriinleri Hayvancilik Gida Sanayi ve Ticaret A.S.'nin ("Sirket") ve bagli ortakliginin (hep birlikte "Grup" olarak anilacaktir) 30 Haziran 2020 tarihli
ilisikteki finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik dénemine ait kér veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim
tablosunun ve nakit akis tablosu ile 5nemli muhasebe politikalarinin ve diger agiklayici dipnotlarinin sinirli denetimini yiirlitmiis bulunuyoruz. Grup yénetimi, s6z
konusu ara dénem o6zet konsolide finansal bilgilerin Tiirkiye Muhasebe Standardi 34'e ("TMS 34") "Ara Donem Finansal Raporlama" uygun olarak
hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem 6zet
konsolide finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

2) Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi”ne uygun olarak ytritiilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lciide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim énemli hususlara vékif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

3) Sonug

Sinirli denetimimize gore, ilisikteki ara donem 6zet konsolide finansal bilgilerin, tiim 6nemli yonleriyle TMS 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardina
uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

Diger Hususlar

Grup'un 31 Aralik 2019 tarihli finansal tablolari, 16 Mart 2020 tarihli denetim raporunda géris bildiren baska bir denetim sirketi tarafindan denetlenmistir.



Bu bagimsiz denetimi yiiriitiip sonuglandiran sorumlu denetci Murat Tufan DEMIRCAN'dir.

SER&BERKER BAGIMSIZ DENETIM ANONIM SIRKETI

An Independent Member Firm of DFK INTERNATIONAL

Murat Tufan DEMIRCAN, SMMM
Sorumlu Denetgi
19.08.2020

Ankara



I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari
Banka Kredileri

Diger Finansal Yukimlulikler

Diger Muhtelif Finansal Yakimlalikler
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlaltkler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

10
22

15

11

12

10
22

10

13

15

24.528
2.376.988
1.187.192
1.189.796

4.087

4.087
473.223
108.870
108.870

4.878

18.489
18.489
3.011.063
3.011.063

9.343
9.343
21.639.586
21.639.586

95.000
95.000
369.713
22.113.642
25.124.705

2.102.905
2.102.905
2.102.905
3.588.846

3.588.846

3.588.846
67.908
67.908

1.689.778

1.689.778

159.977
4.942.569
4.785.161

157.408

11.539

11.539

118.855
118.855
146.718

146.718

12.829.095
12.829.095

468.150

24.528
2.955.412
1.231.867
1.723.545

242.323
229.703
12.620
472.755
145.594
145.594
4.878
445,795
445,795
4.291.285
4.291.285

22.066.205
22.066.205
1.667
1.667
95.000
95.000
2.228.738
24.391.610
28.682.895

2.102.905
2.102.905
2.102.905
3.588.846

3.588.846

3.588.846
67.908
67.908

646.591
646.591
88.413

8.425.936

6.356.421

2.069.515

71.816

71.816

118.855
118.855
554.386

554.386

15.665.656
15.665.656

468.150



iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
Diger Uzun Vadeli Yukumlulukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Uzun Vadeli
Yuktmlalikler

TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢im
Kazanglari (Kayiplar)

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14

22

15

16

16

16

468.150
468.150
15.598

15.598

1.404.865

1.888.613
14.717.708

10.406.997
7.080.000
6.449.341

9.112.634
9.112.634

9.030.560

82.074

-13.402.390
1.167.412
10.406.997
25.124.705

468.150
468.150
7.087

7.087

3.309.483
13.641

13.641

3.798.361
19.464.017

9.218.878
7.080.000
6.449.341

9.091.927
9.091.927

9.030.560

61.367

-8.353.335
-5.049.055

9.218.878
28.682.895
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.06.2019

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Yabanci Para Gevrim Farklari
Yabanci Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar

)
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

17

18

20
20

22

54.113
-434.237
-380.124
-380.124

-63.388

1.705.851
-145.259
1.117.080
1.117.080
-438
1.116.642
50.770
50.770
1.167.412
1.167.412

0
1.167.412

20.707

25.884

-5.177

-5.177
0
0

0

20.707
1.188.119

0
1.188.119

1.948.359
-4.466.138
-2.517.779
-2.517.779

-111.802
-11.643
200.647
-304.286
-2.744.863
-2.744.863
-591.816
-3.336.679
-203.372
-203.372
-3.540.051
-3.540.051

0
-3.540.051

37.805

41.291

-3.486

-3.486
0
0

0

37.805
-3.502.246

0
-3.502.246



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Sozlesme Varliklarindaki Azalis (Artis)
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Canli Varliklardaki Azalis (Artis)

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluluklerdeki
Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Sozlesme YukUmluliklerindeki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliiliklerdeki Artis (Azalis
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

11-12

14

22

10

14

10

15

15

11-12

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2020 - 30.06.2020

0
1.167.412
238.765
428.286
-173.146

-173.146
34.395
34.395

-50.770
-1.406.177
751.570

751.570

228.893

228.893
-468

36.724
1.043.187

1.043.187

71.564

-3.483.367
-3.483.367

-60.277

5.997
427.306
-421.309

0

24.528
24.528

01.01.2019 - 30.06.2019

-565.393
-3.540.051
242877
727.653

-281.404

-281.404

-203.372
2.731.781
-1.759.571

-1.759.571

405.169
3.105.440

553.515

553.515

427.228

-565.393
-256.755

-256.755

-256.755

827.605
-4.413.020
-4.413.020

5.240.625
5.240.625

5.457

5.457
33.902
39.359



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Gicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Diger Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 7.080.000 6.449.341 9.030.560 28.928 -6.109.582 -223.753 14.235.494 14.235.494

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -2.243.753 -2.243.753  -3.527.688 -3.527.688
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 12.363 -3.540.051
Donem Kari (Zarari) 12.363 -3.540.052

Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.06.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 7.080.000 6.449.341 9.030.560 41.291 -8.353.335 -5.049.055 10.707.806 10.707.806
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 7.080.000 6.449.341 9.030.560 61.367 -8.353.335 -5.049.055  9.218.878 9.218.878

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -5.049.055 5.049.955
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 20.707 1.167.412  1.188.119 1.188.119
Donem Kari (Zarari) 20.707 1.167.412  1.188.119 1.188.119

Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

2oz 300 __--_-l__l__ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




